AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Copertura assicurativa della responsabilità civile patrimoniale per il periodo 31 dicembre 
2021 – 31 marzo 2025. 

CIG 

ZE3346E26D 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 15.242,50 (quindicimiladuecentoquarantadue/50), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/12/2021 

Operatore economico affidatario 

XL Insurance Company SE, con sede a Dublino, in St. Stephen’s Green 8, P.IVA 12525420159 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.